
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
2025.gada 6.martā          Nr.3 

Sēde sasaukta: 06.03.2025 

Sēdi atklāj: 06.03.2025. plkst.09:01:26 

Sēdi slēdz: 06.03.2025. plkst.11:46:43 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Guntis Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Ēriks Bauers, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs, Inese Suija-Markova, Elīna Stapulone 
 

Piedalās: Jānis Balodis, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vides aizsardzības speciālists, 
Aleksandrs Abramovs, komunikācijas un klientu servisa pārvaldes vadītājs, Dace Bišere-
Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Aija Sīmane, Cēsu Pilsētas vidusskolas 
direktore, Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, 
Jānis Urtāns, Kosmosa izziņas centra vadītāja p.i., Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja, 
Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Valdis Sviķis, Dienesta viesnīcas vadītājs, Elita Eglīte, 
Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Ģirts 
Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, Dace Eihenbauma, Attīstības 
pārvaldes vadītāja, Inta Ādamsone, vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja, Vita Krūmiņa, 
Zaubes pamatskolas direktore, Eva Koljera, Āraišu ezerpils vadītāja, Zane Pīpkalēja, Vides attīstības 
projektu vadītāja, Līga Medne, pašvaldības izpilddirektore, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes 
vadītāja, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace 
Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Laila Špūle, 
Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Anita Dzalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja 
p.i., Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Laimis Šāvējs, domes deputāts, Ella 
Frīdvalde-Andersone, domes deputāte, Inguna Liepa, SIA “Cēsu klīnika” valdes priekšsēdētāja 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja vecākais sekretārs 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par SIA “Cēsu klīnika” darbības 2024.gadā rezultātu saskaņošanu 
 2.  Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo SIA “Cēsu klīnika” peļņas daļu par pašvaldības 

kapitāla izmantošanu 2024.gadā 



 2 

 3.  Par grozījumu Cēsu novada domes 27.12.2024. lēmumā Nr. 644 ”Par degvielas patēriņa 
limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

 4.  Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Cēsu novada 
pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikums” izdošanu 

 5.  Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu 
novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par 
līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājās”” izdošanu 

 6.  Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu 
novada domes 2021.gada 2.decembra saistošajos noteikumos Nr.19 “Par līdzfinansējumu 
daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai Cēsu novadā” 
izdošanu 

 7.  Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ "Grozījumi Cēsu 
novada domes 2022.gada 1.decembra saistošo noteikumu Nr.49 “Pašvaldības aģentūras 
“Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” maksas pakalpojumi” pielikumā 
“Pašvaldības aģentūras  “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” 
pakalpojumu cenrādis” izdošanu 

 8.  Par līgumu ar SIA “ Vides investīciju fonds” izbeigšanu 
 9.  Par zivsaimniecisko projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 
 10.  Par inventāra iegādes projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 
 11.  Par pašvaldības inventāra nodošanu Biedrībai "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" 
 12.  Par tematiskā plānojuma "Cēsu pilsētas zaļās infrastruktūras attīstības plāns” izstrādes 

uzsākšanu 
 13.  Par ilgtermiņa saistībām tīmekļa programmatūras pakalpojumiem elektroniskai skolēnu, 

vecāku un pedagogu aptauju veikšanai Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs 
 14.  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 
 15.  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 
 16.  Par maksas pakalpojumiem izglītības iestādēs 
 17.  Par Cēsu Pilsētas vidusskolas telpu nomas maksas noteikšanu 
 18.  Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Jaunsargu mācību nometnē Zaubes pamatskolā 
 19.  Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  “Ūdens 

nozīme un izglītības vērtības” (Water Awareness and Values Education) (Nr. 2024-2-DE03-
KA210-SCH-000291800) īstenošanu  

 20.  Par grozījumiem 2017. gada 24. augusta Cēsu novada domes lēmumā Nr.214 “Par 
dienesta viesnīcas izveidi Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” 

 21.  Par Cēsu novada domes 2025. gada 13.marta nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada 
domes 2023. gada 30.aprīļa nolikumā Nr. 135 “Konkursa “Gidu pakalpojumu 
nodrošināšana Cēsu Vēstures un mākslas muzejā” nolikums” apstiprināšanu 

 22.  Par nekustamā  īpašuma “Bille 6”-4, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42469000462, nodošanu atsavināšanai 

 23.  Par nekustamā īpašuma “Trafostacija 1”-6, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra 
Nr. 42469000456, nodošanu atsavināšanai 



 3 

 24.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 3-79, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā,  
izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 25.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-74, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā,  
izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 26.  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-95 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu par nosacīto cenu 

 27.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meldru iela 12, Sarkaņi , Liepas pagastā , Cēsu 
novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 28.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Gaujas iela 23A, Jaunpiebalga, 
Jaunpiebalgas pag.,  Cēsu nov., atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

 29.  Par Cēsu novada vēlēšanu komisijas darbinieku atlīdzību 
 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs rosina sēdes darba kārtības 1.jautājumu “Par SIA “Cēsu klīnika” 
darbības 2024.gadā rezultātu saskaņošanu” izskatīt, kad sēdei pievienosies SIA “Cēsu klīnika” 
valdes priekšsēdētāja I.Liepa. Sēdes darba kārtībai ir pievienots papildus jautājums “Par grozījumu 
Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. Komitejas locekļi neiebilst sēdes darba kārtības 
izmaiņām. 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo SIA “Cēsu klīnika” peļņas daļu par 
pašvaldības kapitāla izmantošanu 2024.gadā 

2  Par grozījumu Cēsu novada domes 27.12.2024. lēmumā Nr. 644 ”Par degvielas 
patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

3  Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Cēsu 
novada pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikums” izdošanu 

4  Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos 
Nr. 17 “Par līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumu veikšanai 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”” izdošanu 

5  3. Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 2.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.19 “Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 
zemesgabalu labiekārtošanai Cēsu novadā” izdošanu 

6  Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ 
"Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra saistošo noteikumu 
Nr.49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma 
aģentūra” maksas pakalpojumi” pielikumā “Pašvaldības aģentūras  “Cēsu novada 
uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” pakalpojumu cenrādis” izdošanu 

7  Par līgumu ar SIA “ Vides investīciju fonds” izbeigšanu 



 4 

8  Par zivsaimniecisko projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 
9  Par inventāra iegādes projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

10  Par pašvaldības inventāra nodošanu Biedrībai "Gaujas ilgtspējīgas attīstības 
biedrība" 

11  Par tematiskā plānojuma "Cēsu pilsētas zaļās infrastruktūras attīstības plāns” 
izstrādes uzsākšanu 

12  Par ilgtermiņa saistībām tīmekļa programmatūras pakalpojumiem elektroniskai 
skolēnu, vecāku un pedagogu aptauju veikšanai Cēsu novada pašvaldības 
izglītības iestādēs 

13  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādēs 

14  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības 
iestādēs 

15  Par maksas pakalpojumiem izglītības iestādēs 

16  Par Cēsu Pilsētas vidusskolas telpu nomas maksas noteikšanu 

17  Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Jaunsargu mācību nometnē Zaubes 
pamatskolā 

18  Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  
“Ūdens nozīme un izglītības vērtības” (Water Awareness and Values Education) 
(Nr. 2024-2-DE03-KA210-SCH-000291800) īstenošanu  

19  Par grozījumiem 2017. gada 24. augusta Cēsu novada domes lēmumā Nr.214 
“Par dienesta viesnīcas izveidi Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” 

20  Par Cēsu novada domes 2025. gada 13.marta nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu 
novada domes 2023. gada 30.aprīļa nolikumā Nr. 135 “Konkursa “Gidu 
pakalpojumu nodrošināšana Cēsu Vēstures un mākslas muzejā” nolikums” 
apstiprināšanu 

21  Par nekustamā  īpašuma “Bille 6”-4, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 42469000462, nodošanu atsavināšanai 

22  Par nekustamā īpašuma “Trafostacija 1”-6, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 42469000456, nodošanu atsavināšanai 

23  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 3-79, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu 
novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

24  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-74, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu 
novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

25  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-95 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu par nosacīto cenu 

26  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meldru iela 12, Sarkaņi , Liepas pagastā , 
Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

27  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Gaujas iela 23A, Jaunpiebalga, 
Jaunpiebalgas pag.,  Cēsu nov., atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 



 5 

28  Par Cēsu novada vēlēšanu komisijas darbinieku atlīdzību 
29  Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr. 375 “Par 

Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  
30  Par SIA “Cēsu klīnika” darbības 2024.gadā rezultātu saskaņošanu 

 

1. 
Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo  

SIA “Cēsu klīnika” peļņas daļu par pašvaldības kapitāla izmantošanu 2024.gadā 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās J.Rozenbergs, H.Vents, L.Medne 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
pašvaldībai dividendēs izmaksājamo SIA “Cēsu klīnika” peļņas daļu par pašvaldības kapitāla 
izmantošanu 2024.gadā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 

2. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 27.12.2024. lēmumā  

Nr.644 ”Par degvielas patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
grozījumu Cēsu novada domes 27.12.2024. lēmumā Nr. 644 ”Par degvielas patēriņa limitu 
noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
13.03.2025. Domes sēdē 

3. 
Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo  

noteikumu Nr.__ “Cēsu novada pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikums” izdošanu 
Ziņo Aleksandrs Abramovs, Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes vadītājs 

 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Cēsu novada pašvaldības 
iedzīvotāju padomju nolikums” izdošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. 
Domes sēdē 

4. 
Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu  

novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par līdzfinansējumu 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”” izdošanu 



 6 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības Izpilddirektora vietniece 
 
Izsakās J.Rozenbergs, H.Vents, E.Atvara 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada 
domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par līdzfinansējumu 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”” izdošanu” pieņemts 
un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 

5. 
Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu  

Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 2.decembra saistošajos noteikumos  
Nr.19 “Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai Cēsu novadā” izdošanu 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada 
domes 2021.gada 2.decembra saistošajos noteikumos Nr.19 “Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu 
dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai Cēsu novadā” izdošanu” pieņemts 
un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 

6. 
Par Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo  

noteikumu Nr.__ "Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 1.decembra saistošo 
 noteikumu Nr.49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” 

maksas pakalpojumi” pielikumā “Pašvaldības aģentūras  “Cēsu novada uzņēmējdarbības un 
tūrisma aģentūra” pakalpojumu cenrādis” izdošanu 

Ziņo Eva Koljera, Āraišu ezerpils vadītāja 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
Cēsu novada domes 2025.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.__ "Grozījumi Cēsu novada 
domes 2022.gada 1.decembra saistošo noteikumu Nr.49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada 
uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” maksas pakalpojumi” pielikumā “Pašvaldības aģentūras  
“Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” pakalpojumu cenrādis” izdošanu” 
pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 
 

7. 
Par līgumu ar SIA “ Vides investīciju fonds” izbeigšanu 



 7 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 
 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis, H.Vents, B.Eglīte, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par līgumu 
ar SIA “ Vides investīciju fonds” izbeigšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. 
Domes sēdē 

8. 
Par zivsaimniecisko projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

Ziņo Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
zivsaimniecisko projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 
 

9. 
Par inventāra iegādes projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

Ziņo Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
inventāra iegādes projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 
 

10. 
Par pašvaldības inventāra nodošanu Biedrībai "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" 

Ziņo Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 1 - pret (Hardijs VENTS),  atturas nav, lēmums “Par 
pašvaldības inventāra nodošanu Biedrībai “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”” pieņemts un 
tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 
 
 
 

11. 
Par tematiskā plānojuma "Cēsu pilsētas  

zaļās infrastruktūras attīstības plāns” izstrādes uzsākšanu 
Ziņo Zane Pīpkalēja, Vides attīstības projektu vadītāja 

 



 8 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
tematiskā plānojuma "Cēsu pilsētas zaļās infrastruktūras attīstības plāns” izstrādes uzsākšanu” 
pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 
 

12. 
Par ilgtermiņa saistībām tīmekļa programmatūras pakalpojumiem elektroniskai skolēnu, 

vecāku un pedagogu aptauju veikšanai Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Ivo Rode), lēmums “Par 
ilgtermiņa saistībām tīmekļa programmatūras pakalpojumiem elektroniskai skolēnu, vecāku un 
pedagogu aptauju veikšanai Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 

13. 
Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs” 
pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 

14. 
Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās I.Rode, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” pieņemts 
un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 
 

15. 
Par maksas pakalpojumiem izglītības iestādēs 
Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 



 9 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
maksas pakalpojumiem izglītības iestādēs” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. 
Domes sēdē 

16. 
Par Cēsu Pilsētas vidusskolas telpu nomas maksas noteikšanu 

Ziņo Aija Sīmane, Cēsu Pilsētas vidusskolas direktore 
 
Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
Cēsu Pilsētas vidusskolas telpu nomas maksas noteikšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
13.03.2025. Domes sēdē 

 

17. 
Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Jaunsargu mācību nometnē Zaubes pamatskolā 

Ziņo Vita Krūmiņa, Zaubes pamatskolas direktore 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksu Jaunsargu mācību nometnē Zaubes pamatskolā” pieņemts un 
tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 
 

18. 
Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai  

Erasmus+ programmas projektā  “Ūdens nozīme un izglītības vērtības” (Water  
Awareness and Values Education) (Nr. 2024-2-DE03-KA210-SCH-000291800) īstenošanu  

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās J.Rozenbergs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  “Ūdens nozīme un 
izglītības vērtības” (Water Awareness and Values Education) (Nr. 2024-2-DE03-KA210-SCH-
000291800) īstenošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 

19. 
Par grozījumiem 2017. gada 24. augusta Cēsu novada  

domes lēmumā Nr.214 “Par dienesta viesnīcas izveidi Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” 

Ziņo Valdis Sviķis, Dienesta viesnīcas vadītājs 
 



 10 

Izsakās H.Vents, B.Mežale, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Papildināt lēmuma projekta 3.2. punktu ar norādi par prakses vietu pašvaldības iestādēs. 
2. Lēmums “Par grozījumiem 2017. gada 24. augusta Cēsu novada domes lēmumā Nr.214 

“Par dienesta viesnīcas izveidi Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā”” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 
 

20. 
Par Cēsu novada domes 2025. gada 13.marta nolikuma  

Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada domes 2023. gada 30.aprīļa nolikumā Nr. 135 “Konkursa “Gidu 
pakalpojumu nodrošināšana Cēsu Vēstures un mākslas muzejā” nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
Cēsu novada domes 2025. gada 13.marta nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada domes 2023. 
gada 30.aprīļa nolikumā Nr. 135 “Konkursa “Gidu pakalpojumu nodrošināšana Cēsu Vēstures un 
mākslas muzejā” nolikums” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. 
Domes sēdē 
 

21. 
Par nekustamā  īpašuma “Bille 6”-4, Bille,  

Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42469000462, nodošanu atsavināšanai 
Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
nekustamā  īpašuma “Bille 6”-4, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000462, 
nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 
 
 
 
 
 

22. 
Par nekustamā īpašuma “Trafostacija 1”-6, Ieriķi,  

Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000456, nodošanu atsavināšanai 
Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 
Izsakās H.Vents 



 11 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
nekustamā īpašuma “Trafostacija 1”-6, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42469000456, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes 
sēdē 

23. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 3-79,  

Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 
Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 
Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 3-79, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā,  izsoles 
noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 

24. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-74,  

Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā,  izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-74, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā,  izsoles 
noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 

25. 
Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-95 ,  

Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
pašvaldības īpašuma Maija iela 4-95 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par 
nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 
 

26. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meldru iela 12, Sarkaņi , Liepas  

pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 



 12 

pašvaldības nekustamā īpašuma Meldru iela 12, Sarkaņi , Liepas pagastā , Cēsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 
izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 
 

27. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Gaujas iela 23A, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas 

pag.,  Cēsu nov., atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Gaujas iela 23A, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pag.,  
Cēsu nov., atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un 
tiek virzīts izskatīšanai 13.03.2025. Domes sēdē 
 

28. 
Par Cēsu novada vēlēšanu komisijas darbinieku atlīdzību 

Ziņo Līga Medne, pašvaldības izpilddirektore 
 
Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
Cēsu novada vēlēšanu komisijas darbinieku atlīdzību” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
13.03.2025. Domes sēdē 

29. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā  

Nr.375 “Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  
Ziņo Jānis Urtāns, Kosmosa izziņas centra vadītāja p.i. 

 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 
grozījumu Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā Nr.375 “Par Cēsu Bērnu un jauniešu 
centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
13.03.2025. Domes sēdē 

30. 
Par SIA “Cēsu klīnika” darbības 2024.gadā rezultātu saskaņošanu 

Ziņo Inguna Liepa, SIA “Cēsu klīnika” valdes priekšsēdētāja 
 
Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs, B.Mežale, A.Zerne 



 13 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Saskaņot SIA “Cēsu klīnika” 2024.gada darbības rezultātus  saskaņā ar pielikumu.  
2. Atzīt, ka SIA “Cēsu klīnika” darbība 2024.gadā kopumā novērtējama ar “ļoti labi”. 

 
 

Sēdi vadīja  

Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja vecākais sekretārs Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 06.03.2025 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


